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Mieszkanie, 3 pok., 59 m2, Szczecin Stołczyn
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Stołczyn, ul. Księżnej Dąbrówki

cena 525 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 58,80 m2

Na sprzedaż ciekawa oferta mieszkania 3 pokojowego z osobną kuchnią z ładnym widokiem na zieleń .

Blok wybudowany w 2016 r z cichobieżnymi windami i lokalną kotłownią która zdecydowanie obniża koszty
utrzymania mieszkania (obecnie czynsz przy 4 osobach to ok 699zł /mc ale zwroty w skali roku ok 1200zł).
Dodatkowo komórka lokatorska ok 7 m2, oraz 2 miejsca postojowe całość łącznie za dodatkowe 49 tys zł.

W skład mieszkania wchodzą : 3 pokoje 20/12/11,5m2, kuchnia ponad 6m2, łazienka z wc 4,5m2, oraz przedpokój
ok 7m2. Na podłogach panele a w kuchni gres, ściany wygładzone i malowane, w łazience glazura - wanna.
Zabodowa kuchenna na wymiar wraz ze sprzętem AGD oraz wyposażenie łazienki pozostają w cenie. W każdym
pomieszczeniu moskitiery w oknach wykonane na zamówienie . W sypialniach i hollu szafy garderobiane również
w cenie.

Ogólnie mieskanie bardzo zadbane - gotowe do zamieszkannia .
Termin wydana do uzgodnienia.
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Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol LOK21670 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 58, 80 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2016

Materiał ścian CEGŁA Garaż

Cena za m2 8 928, 57 PLN Cena 525 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 699, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=525000&width=230

